Casalbordino prope Histonium (Vasto), oppidum Frentanorum, rep. (C. Mancini Atti della R. Accad. napol. di archeologia XVIII 1 n. 4, Rendiconto 1896 p. 50, cf. Huelsen Roem. Mitth. 1896 p. 253; tractavit etiam Ritterling arch. ep. Mitth. aus Oesterr. 20, 1897 p. 21). — 1) Nomen suppletum ex tegula Histonii reperta IX 6078, 91 et ex diplomate militari (cf. not. 2). — 2) Suppletum ex diplomate militari C. III p. 1984, quod videtur datum inter a. 138 et 146. — 3) Cf. supra N. 1070. 1079. 2299. — 4) Cf. supra N. 1025. 1352. 2719. 2746. 8863. —